МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15 » 08 20 23   № 50

О присвоении звания

«Почетный гражданин

города Сургута»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, решениями

Сургутской городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД «Об утверждении

Положения о наградах и почетных званиях городского округа Сургут Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры», от 28.02.2006 № 567-III ГД

«Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин города Сургута»

и положений об отдельных видах наград городского округа Сургут Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры», рассмотрев наградные документы

и ходатайства публичного акционерного общества «Сургутнефтегаз»,

акционерного общества «Сургутнефтегазбанк», Сургутской районной

организации Нефтегазстройпрофсоюза России о присвоении звания «Почетный

гражданин города Сургута», заключение комиссии по наградам при Главе города

от 27.03.2023 № 1-3-1, решение комиссии по наградам при Главе города

от 19-21.07.2023 № 3-1-5:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Сургута» за особые

заслуги перед городом Баранкову Владиславу Георгиевичу, первому

заместителю генерального директора публичного акционерного общества

«Сургутнефтегаз» по финансовым вопросам и налогам.

2. Управлению бюджетного учёта и отчётности произвести выплату

премии за счет средств, предусмотренных на данные цели в бюджетной смете

Администрации города.

3. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

4.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом

издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские

ведомости».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города             А.С. Филатов